各位

PF-AR 南実験準備棟 600kV光陰極 DC 電子銃の使用について

平成 29年 3月 16日

放射線取扱主任者

波戸 芳仁

 PF-AR南実験準備棟地下 2階に設置されている機構長の指定する放射線発生装置「600kV光陰極

DC電子銃」の変更申請につきまして、3月 15日にインターロックおよび標識について主任者検査

を行い、同日付けで使用を認めましたのでお知らせします。

当該主幹等：      小林 幸則

放射線発生装置責任者： 宮島 司

放射線担当者：     本田 融、宮内 洋司、小菅 隆

管理区域責任者：    岸本 祐二

管理区域副責任者：   飯島 和彦

管理区域業務担当者：  大山 隆弘

加速粒子：       電子

性能等：        最大印可電圧 600kV、最大ビーム電流 1μA

───────────────────────────────────────────

配布先

 機構長

 (素核研) 所長、副所長

 (物構研) 所長、副所長

 (加速器) 施設長、総主幹、各主幹

 (共通) 施設長、各センター長

 当該発生装置責任者、各区域放射線担当者、管理室員、各研究施設事務室、安全衛生推進室